


## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๓๔ ตอน พนา - ตระการพืชผล ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔๑+๙๕๙ - กม.๔๓+๒๑๘ ปริมาณงาน ๑๙,๒๙๖ ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๓๔ ตอน พนา - ตระการพืชผล ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔๑+๙๕๙ - กม.๔๓+๒๑๘ ปริมาณงาน ๑๙,๒๙๖ ตร.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙,๗๓๑,๖๓๔.๗๖ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายเถลิงศักดิ์ แสงจันทร์ขาว	รอ.ขท.อำนาจเจริญ (ว)	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุธิชัย บุญชูบ	ชอ.ขท.อำนาจเจริญ	กรรมการ
๗.๓ นายจักรกฤษ คุ้มมี	ชผ.ขท.อำนาจเจริญ	กรรมการ

อนุมัติ



(นายพิพัฒน์ อัจฉริยะ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอำนาจเจริญ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2134 ตอน พนา - ตระการพืชผล ตอน 2 ระหว่าง  
 กม.41+959 - กม.43+218 ปริมาณงาน 19,296 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2134 ตอน พนา - ตระการพืชผล ตอน 2 ระหว่าง กม.41+959 - กม.43+218 1.1 TACK COAT	ตร.ม.	19,296.000	13.05	251,812.80	1.3355	17.42	336,295.99
2	1.2 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	40.000	2,824.54	112,981.60	1.3355	3,772.17	150,886.92
3	1.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	19,296.000	339.08	6,542,887.68	1.3355	452.84	8,738,026.49
4	1.4 THERMOPLASTIC PAINT ( YELLOW )	ตร.ม.	187.000	298.60	55,838.20	1.3355	398.78	74,571.91
5	1.5 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	579.000	298.60	172,889.40	1.3355	398.78	230,893.79
6	1.6 COLD PLASTIC PAINT	ตร.ม.	163.000	909.00	148,167.00	1.3355	1,213.96	197,877.02
7	1.7 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	2,308.23	2,308.23	1.3355	3,082.64	3,082.64
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,731,634.76</b>

เกลิงศักดิ์ แสงจันทร์ขาว

21 กันยายน 2565 15:29:13

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2134 ตอน พนา - ตระการพืชผล ตอน 2 ระหว่าง  
กม.41+959 - กม.43+218 ปริมาณงาน 19,296 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ/กรมทางหลวง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2134 ตอน พนา - ตระการพืชผล ตอน 2 ระหว่าง กม.41+959 - กม.43+218 ปริมาณงาน 19,296 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ/กรมทางหลวง

เถลิงศักดิ์ แสงจันทร์ขาว  
( เถลิงศักดิ์ แสงจันทร์ขาว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริชัย บุญชู

( สุริชัย บุญชู )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกฤษ คุณมี

( จักรกฤษ คุณมี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เถลิงศักดิ์ แสงจันทร์ขาว

21 กันยายน 2565